エンジョイリーグ2019 募集要項

主催 琵琶湖エンジョイリーグ実行委員会

後援 : 滋賀県サッカー協会 滋賀県FAフットサル連盟

会場 : 湖東·湖南リーグ ジョイフットサルプラザ マリオットホテルフットサルコート

甲賀リーグ フットサルパーク ボスケラーゴ

湖北リーグ 湖北体育館、他

リーグ期間 : 5月下旬~1月中旬(予定)

リーグ編成 : 湖東・湖南リーグ、甲賀リーグ、湖北リーグから希望のリーグを

選択していただきます。チーム数によって希望に添えない場合も あります。基本的に継続チームを優先に編成させていただきます。

参加資格 : 16歳以上の男女

募集チーム数 : 各地域リーグ10チーム

試合形式 : ①12分ハーフの総当りリーグ戦を行います。

②2019年度日本フットサル連盟競技規則を採用します。

③スライディングタックルについては安全面から禁止しています。 ④試合形式は参加チーム数により変更になる場合があります。

審判 : 主審、副審ともに主催者側で行います。

表彰及び賞品 : 各地域リーグ優勝及び得点王を表彰し、副賞として賞品をご用意しています。

上位チームはチャンピオンズリーグへの出場権を獲得できます。

募集期限 : 2019年 3月末日

キャンセル : 2019年 4月 1日以降のキャンセルについては参加費全額を

お支払いいただきますので予めご了承ください。

特典 エンジョイリーグ加盟チームは1年間3施設のコートレンタル、大会が

メンバー優待価格でご利用できます。 ポイント等の割引はご利用できません。

注意事項・・・・大会中の怪我、事故、盗難等につきましては一切の責任を負いかねます

ので予めご了承ください。

各チームでスポーツ保険等に加入されることをお薦めします。

サッカー・フットサル府県1部リーグに所属する選手の登録は各チーム

5名までとします

申込方法 : 大会申込用紙に必要事項をご記入のうえ、下記施設へFAXもしくは

郵送してください。

問合せ先 : フットサルパーク ボスケラーゴ

〒529-1647

滋賀県蒲生郡日野町別所1020-203

TEL0748-53-9077 FAX0748-53-2038